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Et samlet hold, der fra forskellige positioner i organisationen arbejder for at opnå vores
fælles mål. Det er ambitionen med strategien ”Sammen om fremtiden”, der blev vedtaget
 i 2023. 

Det er på mange måder et godt billede af LOF. Stærke lokale afdelinger, der med afsæt i og
kendskab til egen geografi og med øje for de store sammenhænge hver eneste dag leverer
folkeoplysning til mennesker i hele landet. 

Jeg er ikke i tvivl om, at vores organisering er en styrke i en stadig mere foranderlig verden
med store krav til omstillingsparathed. Vi glemmer det måske i hverdagen, men i LOF er
100.000 deltagere med i aktiviteterne i de 45 afdelinger i 80 kommuner. Det må vi godt
være stolte af og ikke mindst fortælle til vores omverden. 

2023 blev på mange måder et godt år for LOF. Vi har vist, at vi igen er oppe i gear efter
coronakrisen. Ikke at det er nogen grund til at hvile på laurbæerne. For vi kan vist godt blive
enige om, at vi har musklerne til at invitere endnu flere ind i vores fællesskaber. Vi satte
derfor også gang i arbejdet med kreativitet som en metode til at forny og fremtidssikre
vores folkeoplysende aktiviteter. På samme måde har vi arbejdet målrettet med at styrke
vores organisation, vores gennemslagskraft og rammerne for vores arbejde – alt sammen på
en bund af solide systemer og daglig rådgivning.

Beretningen for 2023 tager udgangspunkt i strategien for perioden 2023 til 2025 
”Sammen om fremtiden”, som har fem strategiske mål.

 LOF er større målt på timer1.
 LOF har en stærkere organisation2.
 LOF har vundet en pris3.
 LOF er en troværdig samarbejdspartner4.
 LOF har sat en dagsorden5.

Rigtig god læselyst!

Per Paludan Hansen
Sekretariatsleder i LOF’s landsorganisation
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Strategisk mål: LOF er større målt på timer 

Hvordan får vi alle tilbage og endnu flere med i de folkeoplysende fællesskaber? Det var
udgangspunktet for målet om mindst 10 pct. vækst i antallet af undervisningstimer i LOF.

I arbejdet med at få flere deltagere på holdene bidrog skoleledere i hele landet med deres
bedste tips og tricks til at få flere med i fællesskaberne. Det blev til ti indsatsområder,
der alle blev foldet ud på vores intranet LOFnet og i det interne nyhedsbrev LOFnyt. 

De ti indsatsområder var som følger: tilrettelæggelsesformer, events, administration,
markedsføring, underviserne, deltagerne, samarbejdspartnere, fleksibilitet, forretnings-
fokus og egne lokaler. 

Sideløbende med de ti indsatsområder blev der også lavet en kommunikationsindsats med
formålet at skabe synlighed af aftenskolens tilbud. Indsatsen skulle være et supplement 
til den lokale markedsføringsindsats. Den bestod af flere billeder i billedbanken, indhold 
til sociale medier og skabeloner til trykte materialer som flyers og plakater. Det hele med
udgangspunkt i den opdateret visuelle identitet.  

Arbejdet med at få alle tilbage efter corona og endnu flere med i aftenskolerne blev en
løbende indsats. I løbet af 2023 udbød landsorganisationen derfor en række gratis
webinarer med muligheden for at tanke op på ny viden om blandt andet hjemmesider, SEO,
nyhedsbreve og sociale medier. 
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Strategisk mål: LOF har en stærkere organisation
 
For at sikre en mere robust organisering blev det på årsmødet i 2022 besluttet at arbejde
med afdelingsfællesskaber ud fra devisen om, at vi er stærkere sammen. Med et år på bagen
har det været afgørende at følge op på samarbejdsaftalerne og gøre status for at sikre
 en fortsat udvikling. 

En del af en stærk organisation i LOF er også stærke frivillige kræfter i afdelingernes
bestyrelser. I 2023 blev der derfor sat fokus på uddannelser, der skulle være med til at
understøtte og udvikle bestyrelsesarbejdet. 

I foråret blev der udbudt to kurser målrettet bestyrelsesmedlemmer. Nemlig ”Frivillig i en
foranderlig verden” og ”Roller og ansvar i bestyrelsen”. I april 2023 blev der afholdt
intromøde for nye bestyrelsesmedlemmer i LOF, der alle fik en indflyvning i historik, ansvar
og arbejdsgange.

Frivillige er ofte travle mennesker. Derfor blev der sideløbende med kursusaktiviteten
arbejdet med at sætte fokus på bestyrelserne i eksisterende aktiviteter som 
fx Ledelsestræf og formandsmøder.

Netop de virtuelle formandsmøder fik luft under vingerne i 2023. Møderne var velbesøgte
og med god debat og erfaringsudveksling. Emnerne berørte centrale elementer i LOF:
strategi, vision, økonomi, markedsføring, interessevaretagelse og udviklingsarbejdet.
Forummet er blevet et veletableret og fortroligt netværk for bestyrelsesformænd 
i afdelingerne i LOF.

På de interne kanaler blev der også skruet op for indhold til bestyrelser i LOF. Der har derfor
løbende været artikler på LOFnet og i LOFnyt fx ”Sådan prissætter du dit forårsprogram”. 
I august blev der skrevet en artikel med inspiration til at rekruttere nye medlemmer til
bestyrelsen – i god tid før årsmøderne i foråret. I februar 2023 blev der udsendt en
”drejebog for det gode årsmøde”.
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LOF Lolland Falster:
Kombinerer
sprogundervisning
med motion

LOF Frederikssund :
Markedsføringsvideo

LOF Vordingborg:
Kvinde kend dit
håndværk

LOF Midtjylland:
Barselscafé for
kvinder med anden
etnisk baggrund

Sæt strøm til dine drømme

I 2023 fik 16 projekter i LOF støtte af Lokalforeningspuljen. Her er et udpluk af dem.

LOF Bornholm: 
Folkeoplysning 
i det fri 

LOF Syd:
Mesterlære-mandag



Strategisk mål: LOF har vundet en pris 

Hvordan kan vi styrke kreativiteten i LOF? Processen med at nytænke de kreative fag i LOF
blev kickstartet til Skoleledertræffet i april blandt andet med et besøg på keramikmuseet
CLAY. Et træf med en række gode og interessante diskussioner og helt konkrete ideer 
til nye kurser indenfor de kreative fag. Arbejdet med kreativitet som en metode til at forny
kernekurserne i LOF vil fortsætte i resten af strategiperioden.

De seneste år har flere afdelinger i LOF sammen med landsorganisation udarbejdet og
afprøvet en række koncepter, som alle er egnet til at få større geografisk udbredelse og
deltagelse af flere afdelinger. Sådan var det også i 2023.

Med LOF Online blev der sat strøm til kurser og oplevelser i LOF. Der blev nedsat en
styregruppe bestående af LOF Øresund, LOF Midtjylland og LOF Slagelse-Korsør-Skælskør,
som sammen med LOF’s landsorganisation etablerede ”LOF Online”. Alle afdelinger blev
inviteret til at bidrage til udbuddet af aktiviteter online indenfor fire områder: Motion og
sundhed, Fødsel og familie, Sprog og kommunikation samt Kunst og kultur.

Med onlineundervisning var ambitionen at nå ud til nye målgrupper. På samme tid bidrog
LOF til den digitale dannelse og fik mulighed for at udbyde flere smallere kurser som fx
oldnordisk, fordi geografi ikke er en begrænsning for at deltage. 
Kunstruten blev igen i 2023 en online-succes med seks mandage på seks museer – hjemme
fra deltagernes stuer.

”Oplev Danmark” viste sig igen i 2023 at være en fantastisk måde at brande LOF i hele
landet og dermed tiltrække flere deltagere til aftenskolen. Med holdtag ”Oplevdanmark”
kunne alle afdelinger helt gratis udbyde og markedsføre oplevelsesarrangementer. 
”Bag om smagen” taler ind i trenden med danskernes fokus på madoplevelser og oprindelse
af vores fødevarer samtidig med, at dygtige kokke har gjort Danmark verdenskendt for
vores gastronomiske kunnen. Med ”Bag om smagen” bidrog LOF til at give unikke
smagsoplevelser, viden og kendskab til lokale råvarer, produktion, kunsten at lave mad samt
ikke mindst at finde spiselige elementer i naturens eget spisekammer. Konceptet ”Bag om
smagen” har været med til at skabe nye rammer med fokus på kvalitet, smag,
madoplevelser, samvær og fælles måltider.
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Strategisk mål: LOF er en troværdig samarbejdspartner

Der er store potentialer i at indgå samarbejder med andre, der vil det samme som os – men
fra andre positioner i samfundet. I 2023 indgik LOF Nordvestsjælland i samarbejde med
Odsherred Kommune om LOF-konceptet ”Vanebryderne”. Her var ambitionen at styrke
medarbejderes sundhed og trivsel ved at fokusere på sundere kost og motion.

Fællesskab og medborgerskab ligger dybt i folkeoplysningens DNA. Begge dele får vi, 
når vi arbejder med bæredygtighed. Viljen til at skabe nye løsninger og få det bedste frem 
i hinanden, gør en stor forskel, når vi skal bidrage til at skabe en bæredygtig fremtid for
vores egen og de kommende generationer. 

For LOF er der slet ingen tvivl om, at en indsats omkring bæredygtighed er vigtigt at arbejde
med lokalt. De fleste danskere vil gerne bidrage til en mere bæredygtig verden. En del af os
mangler måske viden om, hvad vi konkret kan gøre og motivationen til at få det gjort. Det
kan folkeoplysningen hjælpe med, uden løftede pegefingre og med lokalsamfundet som
omdrejningspunkt.  

LOF er sammen med de fire andre landsdækkende oplysningsforbund sammen om en fælles
toårig indsats, der skal inspirere og motivere vores lokale foreninger og skoler. I 2023 blev
der afholdt møder med skoleledere og undervisere for at blive klogere på deres behov for
mere viden om bæredygtighed ind i flere aftenskolefag. I 2024 vil der blive fulgt op med
webinar for undervisere, ledere og bestyrelsesmedlemmer. To regionale udviklingsmøder
for undervisere er planlagt til afvikling i foråret samt en række faglige og
pædagogisk/didaktiske webinarer følger i efteråret. Det hele vil ende ud i et handlekatalog,
som alle vil kunne bruge i udviklingen af kurser og arrangementer med grøn omstilling og
bæredygtighed som tema.
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Strategisk mål: LOF har sat en dagsorden

Folkeoplysningsloven sætter rammerne for vores aktiviteter i LOF, men husker vi at kigge
den efter i sømmene? Mens store dele af loven stadig var aktuel i 2023, så var der også dele
af den, der kunne trænge til en modernisering. Fx muligheden for at lave onlineundervisning,
kommuners meget forskellige måder af forvalte loven på og generelt bedre rammer for den
folkeoplysende voksenundervisning. Sammen med Dansk Folkeoplysnings Samråd blev der
i 2023 gjort en indsats for en ny og moderniseret folkeoplysningslov med mindre
bureaukratisk bøvl og plads til mere begejstring. 

I 2023 blev der gennem projektet med de øvrige oplysningsforbund sat skub i aktiviteter,
der kan bidrage til den grønne omstilling. Mens der i samme periode var fokus på at
fremhæve værdien af fællesskaberne i folkeoplysningen både internt og eksternt.

Som fx med denne historie hos LOF Midtjylland til den lokale avis og lof.dk
Når en hjertesygdom rammer, påvirker det ofte mere end det enkelte menneske. Derfor vil
LOF Midtjylland og Hjerteforeningen i Viborg med udgangspunkt i Hjertestierne skabe
fællesskaber i naturen, der kan styrke både den mentale og fysiske sundhed for både
mennesker med hjertesygdomme og menneskerne omkring dem.

”I folkeoplysningen er vi optaget af at skabe sunde fællesskaber for flere. Vi ved, at naturen
kan være en fantastisk ramme til netop det, hvor der kan skabes rum til at bevæge både
krop og sind sammen med andre. Med vores samarbejde kan vi sammen nå ud til endnu flere
mennesker”, siger Lone Husted, der er skoleleder i LOF Midtjylland.

 § 35 stk. 2 - du kender dem måske bedre som folkeoplysningsudvalget i din lokale
kommune. I 2023 blev der sendt nyhedsbreve til Venstres og LOF’s medlemmer af
folkeoplysningsudvalg i alle landets kommuner. Nyhedsbrevene sendes som mail, hvori der
kort redegøres for, hvordan LOF arbejdet med folkeoplysning, samt
opmærksomhedspunkter man kan drage nytte af, når man sidder som medlem i et udvalg.
På den måde kunne vi gennem oplysning skabe opmærksomhed omkring folkeoplysningens
rammer og vilkår.
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Idétræf 2023: Et døgn med fokus på viden og inspiration indefra og udefra

Vi lever i et samfund, hvor kriserne står i kø. Det kalder på viden om, hvordan vi som
mennesker bedst muligt kan håndtere komplekse udfordringer som den grønne omstilling,
digitaliseringen, inflationen og mistrivsel. Det kalder på de folkeoplysende aktiviteter i vores
aftenskoler. 

De folkeoplysende aktiviteter i LOF er aktuelle som aldrig før. Det stod klart efter Idétræf
2023, hvor 100 engagerede skoleledere, bestyrelsesmedlemmer og ansatte fra hele landet
mødtes i Svendborg.

Programmet bød på oplæg fra Videncenter for Folkeoplysning (Vifo), der stillede skarpt på
aftenskolernes udfordringer og udviklingsmuligheder. Her har man kortlagt danskernes
fritidsinteresser. Herefter var der inspiration om Verdensmålene fra Danmarks
Biblioteksforening og om den danske madkultur fra Madkulturen, inden strategidirektør 
i Mandag Morgen, Altinget, Lisbeth Knudsen fortalte om den stigende digitale ulighed 
i Danmark og understregede folkeoplysningens naturlige rolle i at være med til at løse den
udfordring.

Søndag formiddag mødte vi tidligere skoleleder og nu borgmester i Odsherred Kommune,
Karina Vincentz og Anders G. Christensen, gruppeformand for Venstre i Region Midtjylland
og medlem af LOF’s landsstyrelse. De gav os et kig ind i potentialer i samarbejde mellem
LOF og kommuner og regioner. Journalist Troels Mylenberg satte punktum på årets Idétræf
med en tour de force i den menneskelige værdighed i en strøm af informationer og nyheder.

Idérigt skoleledertræf
Kreativitet, keramik og kommunikation var på dagsordenen, da skoleledere mødtes på
Fuglsangcentret i Fredericia til skoleledertræf i april 2023.
Hvordan får vi flere med i fællesskaberne? Hvordan står det til med folkeoplysningen?
Hvordan kan de kreative fag udvikles? Der var lagt op til spændende diskussioner,
inspiration og erfaringsudvekslinger.

Markedsføring spiller en helt central rolle i arbejdet med at få alle tilbage efter corona og
endnu flere med i de folkeoplysende fællesskaber i afdelingerne. Kommunikationsbureauet
Buchs holdt oplæg om digital markedsføring med særligt fokus på sociale medier.

Som en del af LOF’s strategi var der lagt op til at styrke kreativiteten. Det blev brugt som
afsæt til at begynde processen med at nytænke de kreative fag med inspiration for et besøg
på keramikmuseet CLAY og Vifo’s podcastserie ”Folkeoplysning på lyd”. Det gav plads og
tid til en række gode og interessante diskussioner og helt konkrete ideer til nye kurser
indenfor de kreative fag. Både under besøget på museet og om aftenen, hvor debatten
fortsatte i de bløde møbler.
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Ledelsesdag 2023: En trojansk mus, et kig i krystalkuglen og et ledelsesgrundlag

En del af vores strategi i LOF er at styrke ledelsen i organisationen. Ledelsesdagen
er det perfekte sted til at gøre netop det. 

"Et godt ledelsesgrundlag beskriver ambitionerne for bestyrelsens arbejde og
sætter retningen for afdelingen. Der er mange gode grunde til at have et
ledelsesgrundlag. Ikke mindst at det tydeliggør overfor organisationen, hvad
bestyrelsen står for. Det giver også mulighed for at reflektere over egen
ledelsespraksis og giver et afsæt for en skræddersyet udviklingsplan", sagde Ulrikka
Brændgaard fra konsulentvirksomheden For.an og tidligere udviklingschef hos
Venstre.

Eftermiddagens program bød på oplæg om bæredygtighed med Tanja Gotthardsen,
rådgiver og foredragsholder i Continual CSR. Hun er en del af et fælles projekt
 i OF-regi om at omsætte bæredygtighed til reel handling. 

"Bæredygtighed er blevet et fortærsket begreb, og det bliver ofte brugt på en måde,
der er vildledende. Vi skal have et fælles sprog, så også vores undervisere bliver
sikre i definitionen", sager Tanja Gotthardsen. 

Folkeoplysningen kan spille en helt central rolle i at gøre det nemmere for flere
mennesker at bidrage til den grønne omstilling. I stedet for at bruge et overordnet
begreb som bæredygtighed, skal vi som små trojanske mus snige og tænke det ind i
mange flere eksisterende aktiviteter. På den måde bliver bæredygtighed ikke en
floskel, men en ledestjerne
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Mest af alt holder jeg af hverdagen

Når noget driller, når man har brug for svar eller et godt råd, så er sekretariatet klar
på telefon, på Teams, på mails eller med et besøg. For det er i hverdagen, at alle de
store tanker, strategier og visioner skal omsættes til handling.

Administrationssystemet ASA blev uden de store problemer opdateret til en ny
version af Business Central. Det betød en mere sikker og tidssvarende løsning.
I 2023 blev de første trædesten lagt til opdatering af vores nyhedsbrevssystem med
ønsket om øget segmentering, mere automatisering og bedre statistik. Alt sammen
for at blive mere målrettet i arbejdet med markedsføring. 

Apropos markedsføring blev 2023 året, hvor den opdaterede visuelle identitet blev
implementeret med en række gratis webinarer om blandt andet sociale medier,
designprogrammet Canva, hjemmesiden og nyhedsbreve. Der blev også ryddet op i
billedbanken. 

Midlerne i Lokalforeningspuljen stammer fra de tidligere Spillehalsmidler.
Folketinget har besluttet, at disse midler fremover skal fordeles gennem
Lokalforeningspuljen, der forvaltes af OF, og fordeles gennem de enkelte
oplysningsforbund. Derfor har de lokale aftenskoleafdelinger mulighed for at søge
om bidrag til at styrke det lokale arbejde.

 I 2023 fik i alt 16 projekter midler fra Lokalforeningspuljen. Blandt dem var LOF
Bornholm, der fik midler til at etablere undervisning i det fri i eget kolonihavehus,
LOF Frederikssund fik midler til at lave en markedsføringsvideo, LOF Lolland Falster
fik midler til at kombinere sprogundervisning med motion og LOF Midtjylland fik
midler til at etablere en barselscafe for kvinder med anden etnisk baggrund end
dansk. 11



DLDP og LOF

Venstre er involveret i udviklingen af det lokale demokrati i Afrika og på Balkan
gennem Danish Liberal Democracy Programme, DLDP, som Venstre oprettede 
i 2010.

Arbejdet i DLDP finansieres af den danske udviklingsbistand gennem Dansk Institut
for Partier og Demokrati, DIPD. DLDP har en rammeaftale med DIPD, som løber fra
2021 til 2025. Meget af DLDP’s arbejde ude i verden handler om lokalpolitik og
stærkere organisering af partierne lokalt.

Partneren i Sydafrika er Venstres søsterparti Democratic Alliance, DA., som er
landets næststørste parti. Arbejdet i Sydafrika er også koncentreret om
kommunalpolitik med særligt fokus på koalitioner. Venstre kan lære meget af DA ift.
moderne kampagne og fundraisingsmetoder, imens Venstre er mere end 100 år
foran, når det kommer borgmesterposter og lokalt medansvar.

I Kenya samarbejder DLDP med Socialdemokratiet, Det Konservative Folkeparti og
SF. De fire danske partier forsøger sammen med Center for Multiparti Democracy
om at styrke det lokale demokrati i nogle af landets 47 amter. Partnerne i Kenya
fortsætter også med at holde ”folkemøder” med inspiration fra Danmark. 
DLDP har også etableret et partnerskab med Liberal Democratic Party, LDP, i
Nordmakedonien. DLDP har ønsket at supplere sit fokus på Afrika med et
engagement på kanten af EU. 

Endelig indgår DLDP også i et samarbejde med fem andre danske partier med
henblik på at øge kvinders repræsentation i kommunalpolitik – i partnerlandene 
og i Danmark
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Hvem er hvem i LOF’s landsorganisation

Landsstyrelsen
Kim Valentin, formand
Lars K. Møller, næstformand

Anders Jessen
Anders G. Christensen (valgt af Venstre)
Anne Loff Østergaard
Arne Bay Madsen
Bente Andersen
Bent Christoffersen
Birgitte Koefoed-Ipsen
Bodil Sø
Carl Wengel Grauballe (valgt af VU)
Claus Kronborg
Ebbe Eriksen
Erik Poulsen
Hanne Richter
Helle Jacobsen
Henrik Boye Christensen
Inge Killerich
Jan E. Jørgensen (valg af Venstre)
Jan Vestergaard
Jeanette Christensen
Jette Christensen
John Dalsgaard
Karin Dahl
Knud Mønsted
Linda Søgård Jensen
Lone Husted Kristensen
Michael Nørregaard
Mogens Grunnet
Mogens Rasmussen
Nina Skaarup
Rasmus Hoffmann-Hansen
Steen Virkelyst
Susanne Henriksen
Viola Mathiasen

Per Paludan Hansen (LOF’s sekretariat)
Thea Stauning (medarbejderrepræsentant)

Forretningsudvalg
Kim Valentin, formand
Lars K. Møller, næstformand
Claus Kronborg
Jan Vestergaard
Helle Jacobsen

Sekretariat
Per Paludan Hansen, sekretariatsleder
Bent Nicolajsen, projektleder DLDP
Christian Federspiel, organisationskonsulent
Dorthe Lykke Olesen, udviklingskonsulent
Kaj Ove Jørgensen, bogholder
Kim Bay, IT-konsulent (ansat 1.10.23)
Louise Wiederquist, kommunikationskonsulent 
Rolf Schilling Nilsen, IT-konsulent (fratrådt 31.7.23)
Thea Stauning Breuer, kontoradministrator
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LOF Bornholm
Formand: Birgitte Koefoed-Ipsen
Skoleleder: Heidi Marker

LOF Egedal
Formand: Birk Christiansen
Skoleleder: Jeanett Dahl Pedersen

LOF Faxe
Formand: Margit Jørgensen
Skoleleder: Susanne Jershøj

LOF Frederikssund
Formand: Jette Christensen
Skoleleder: Annette Sørensen

LOF Gribskov
Formand: Viola Mathiasen
Skoleleder: Anette Mikkelsen

LOF Haslev
Formand: Claus Kronborg
Skoleleder: Susanne Jershøj

LOF Holbæk-Lejre
Formand: Karin Dahl
Skoleleder: Lise Bollhorn

LOF Holstebro-Struer-Lemvig
Formand: Henrik Boye
Skoleleder: Bent Bjerregaard

LOF Jammerbugt
Formand: Mariane Andersen
Skoleleder: Katrine Lomborg

LOF Juelsminde
Formand Inger Pedersen
Skoleleder: Kirsten Blume Schmidt

LOF Kongeå
Formand: Knud Mønsted
Skoleleder: Lise Würsching

LOF Kursuscenter Syd-, Øst- og Midtfyn
Formand: Steen Virkelyst
Skoleleder: Per Nielsen og Christina Hjelt

LOF Kursuscenter Øst
Formand: Bente Enert
Skoleleder: Bodil Sø

LOF Langeland
Formand: Anna Elmegaard
Skoleleder: Dorte Lindrum

LOF Lolland Falster
Formand: Mogens Juhl Rasmussen
Skoleledere: Inger Berg og Flemming
Petersen

LOF Mariagerfjord/Rebild
Formand: Bjarne Platz
Skoleleder: Jan Vestergaard

LOF Midtjylland
Formand: Lars K. Møller
Skoleleder: Lone Husted

LOF Midtvest
Formand: Erik Poulsen
Skoleleder: Charlotte Larsen

LOF Nord
Formand: Hanne Richter
Skoleleder: Jan Vestergaard

LOF Nordfyn
Formand: Erik Ladefoged
Skoleleder: Aase Lundsgaard

LOF Nordvestsjælland
Formand Bente Andersen
Skoleleder Lene Damm

LOF Ringkøbing-Skjern
Formand: Gitte Kjeldsen
Skoleleder: Karen Marie Ventzel

LOF Skive 
Formand: Karsten Villadsen
Skoleleder: Hanne Fejerskov

LOF Slagelse-Korsør-Skælskør
Formand: Mie Danielsen
Skoleleder: Helle Jacobsen

LOF Slangerup
Formand: Jens Lindgreen
Skoleleder: Jens Jensen

LOF Sorø
Formand: Ninna Wiese
Skoleleder: Zabrina Kondrup

LOF Stevns
Formand: Rasmus Hoffmann-Hansen
Skoleleder: John Dalsgaard

LOF Storkøbenhavn
Formand: Bent Christoffersen
Skoleleder: Peter Hollbaum-Hansen

LOF Syd
Formand: Anders Jessen
Skoleleder: Louise Weiss Petersen

LOF Thymors
Formand: Elsebeth Nielsen
Skoleleder: Else Foget

LOF Toftlund
Formand: Tina Møller
Skoleleder: Mariane Jørgensen

LOF Trekanten
Formand: Jens Jørgen Erichsen
Skoleleder: Merete Højgaard

LOF Vestfyn
Formand: Peter Borregaard
Skoleleder: Carsten Halvorsen

LOF Vesthimmerland
Formand: Jesper Holm Jespersen
Skoleleder: Jan Vestergaard

LOF Vordingborg
Formand: Eva Toftebjerg
Skoleleder: Bitten Herbst Rønnow

LOF Øresund
Formand: Michael Nørregaard
Skoleleder: Susanne Henriksen

Din lokale
aftenskole
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Inspiration til dig

Viden er noget af det vigtigste, vi har i LOF.
Viden vi skaber sammen. 
Hold øje med lofnet.dk, hvor vi samler
møder, træf, webinarer og kurser.

Scan QR-koden 
for at se alle tilbud


